
Příloha č. 4 

1 

DOPLŇUJÍCÍ PROVOZNÍ ŘÁD LODĚNICE VUT, VESLAŘSKÁ 27 

1. Doplňující provozní řád Loděnice VUT stanovuje pravidla provozu na loděnici. Obsahuje souhrn 
pokynů, které upravují organizaci a provoz objektu, dodržování bezpečnosti a pořádku. Doplňující 
provozní řád doplňuje nařízení Provozního řádu sportovišť VUT a je závazný pro všechny osoby 
dislokované v prostorách objektu loděnice na ulici Veslařská 27 a pro všechny osoby, které se v 
tomto prostoru pohybují. 

2. Vstup do loděnice je povolen studentům v době výuky pod vedením pověřeného učitele a 
ostatním uživatelům, kteří mají uzavřenou smlouvu o využívání loděnice vždy pod vedením 
pověřeného zaměstnance CESA VUT.  

3. Provozní doba objektu je určena rozvrhem. Nestandartní situace – akce, pronájmy jsou řešeny na 
základě objednávek. 

4. Zodpovědná osoba (pověřený zaměstnanec CESA) je povinna zaznamenat do provozního deníku 
cvičební jednotku (kurz, seminář, akci, aj.) a zjištěné příp. způsobené nedostatky nebo závady. 
Dále je povinna zajistit při ukončení činnosti v objektu loděnice řádné uzavření oken, skladů lodí, 
zhasnutí osvětlení, vypnutí elektriky včetně uzamčení vstupních dveří a brány. 

5. Při poruchách rozvodů energií nebo při mimořádných situacích je nutno uzavřít hlavní uzávěry a 
informovat o tom okamžitě správu tělovýchovných zařízení TPO CESA VUT. Hlavní uzávěry energií 
musí být viditelně označeny. 

6. Materiál pro vodáckou činnost je k dispozici u osoby pověřené CESA, ta jej vydává a zapůjčuje. 
Zapůjčený materiál se před a po zapůjčení kontroluje, čistý se ukládá na určené místo. 

7. Učitelé zodpovídají za dodržování předpisů při vodáckém výcviku, zejména za užívání záchranných 
vest, přileb a dodržování bezpečných vzdáleností od jezů. 

 

 

V Brně dne 1. 5. 2017 

 

 

RNDr. Hana Lepková 
ředitelka CESA 

Marián Kovács 
vedoucí TPO CESA 

 


